— Iar câte 1 exemplar singuratic comandat, rogăm a se adauge încă 5 cr. pentru expediție (franco.)

Concurs.

Pentru deplinirea parohiei de classa a III-a din **Voivozi** cu filia **Cuzap**, protopresbiteratul Orășii-mari, — se escrie concurs cu termin de alegere pe **4/16 Aprilie 1893**.

Emolumentele sunt:

A) Din comuna matre **Voivozi**:

1. Dela 76 numeri de case câte o măsură de cucuruz în bómbe, care face 19 cubule à 5 fl. 95 fl., 2. 6 jugere pământ arătoriu în preț 100 fl., 3. Stolele usuate după calculul mediu alor 5 ani din urmă 60 fl., 4. 3 orgii de lemne à 5 fl.

Doritorii de a ocupa acéstă parochie sunt poftiți a-și subșterne recursele provédute cu documntele recerute pentru parochie de classa III-a și adresate comitetului parochial din Voivozi Cuzap, se-le subșternă protopopului subsemnat în Oradea-mare până în 1/13 Aprilie 1893, a. c. avènd recurenții până la alegere a-se presenta în vre-o Duminecă séu sèrbătóre în Sânta biserică din Voivozi și Cuzapu spre a-și areta desteritatea în cele rituale și în predicare.

Comitetul parochial.

În conștelegere cu **TOMA PACALA**, m. p. protopop.

LICITAȚIUNE MINUENDĂ.